

变更增减部分工程预算书

建设单位:

工程名称:

白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

工程编号:

建筑面积:

平方米

工程造价:

67796

元

经济指标:

元/平方米

编制人:

编制人证书编号:

审核人:

审核人证书编号:

编制单位:

编制日期:

2024年10月28日



工程项目造价汇总表

工程名称:白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费 (元)	人工费 (元)
1	签证	67796.00	432.00	-88865.00
合 计		67796.00	432.00	-88865.00

单位工程造价汇总表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程 签证 室外
总体

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	81619.00
1.1	现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础	57618.00
1.2	K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜	85006.00
1.3	K1+180-K1+210段挡墙变更	-47697.00
1.4	K3+040-K3+055段挡墙型式调整	21245.00
1.5	K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整	25980.00
1.6	K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整	85965.00
1.7	增加K3-2剖面 FDB3.5型	6899.00
1.8	减少K3-1剖面 FJA3型	-7178.00
1.9	减少自然护坡—K1-1剖面	-39687.00
1.10	K1+108-K1+160段	154445.00
1.11	K3+200-K3+240段挡墙施工	14866.00
1.12	K3+120-170变更增加护脚挡土埂	11288.00
1.13	框架梁+预应力锚索挡土墙—K1-3剖面（取消）	-312315.00
1.14	急流槽、跌水井（取消）	-3990.00
1.15	框架变更增加护面墙	245784.00
1.16	K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型	29107.00
1.17	K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5	71235.00
1.18	排水沟（坡底）	-221886.00
1.19	截水沟（坡顶）	-95066.00
2	措施项目费	-13823.00
2.1	总价措施项目费	665.00
2.1.1	安全文明施工费	390.00
2.1.2	其他总价措施费	237.00
2.1.3	施工扬尘防治措施费	38.00
2.2	单价措施项目费	-14489.00
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3+4		67796.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第1页 共2页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率(%)	金 额(元)
签证				
室外总体				
1	安全文明施工费	74540.00	/	432.00
1.1	现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础	63979.00	0.58	371.00
1.2	K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜	95584.00	0.58	554.00
1.3	K1+180-K1+210段挡墙变更	-53737.00	0.58	-312.00
1.4	K3+040-K3+055段挡墙型式调整	23816.00	0.58	138.00
1.5	K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整	29614.00	0.58	172.00
1.6	K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整	95008.00	0.58	551.00
1.7	增加K3-2剖面 FDB3.5型	7847.00	0.58	46.00
1.8	减少K3-1剖面 FJA3型	-8062.00	0.58	-47.00
1.9	减少自然护坡—K1-1剖面	-44069.00	0.58	-256.00
1.10	K1+108-K1+160段	174149.00	0.58	1010.00
1.11	K3+200-K3+240段挡墙施工	16507.00	0.58	96.00
1.12	K3+120-170变更增加护脚挡土埂	12534.00	0.58	73.00
1.13	框架梁+预应力锚索挡土墙—K1-3剖面（取消）	-368846.00	0.58	-2139.00
1.14	急流槽、跌水井（取消）	-4430.00	0.58	-26.00
1.15	框架变更增加护面墙	272919.00	0.58	1583.00
1.16	K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型	33265.00	0.58	193.00
1.17	K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5	80407.00	0.58	466.00
1.18	排水沟（坡底）	-246383.00	0.58	-1429.00
1.19	截水沟（坡顶）	-105562.00	0.58	-612.00
2	其他总价措施费	74540.00	/	262.00
2.1	现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础	63979.00	0.35	224.00
2.2	K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜	95584.00	0.35	335.00
2.3	K1+180-K1+210段挡墙变更	-53737.00	0.35	-188.00
2.4	K3+040-K3+055段挡墙型式调整	23816.00	0.35	83.00
2.5	K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整	29614.00	0.35	104.00
2.6	K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整	95008.00	0.35	333.00
2.7	增加K3-2剖面 FDB3.5型	7847.00	0.35	27.00
2.8	减少K3-1剖面 FJA3型	-8062.00	0.35	-28.00
2.9	减少自然护坡—K1-1剖面	-44069.00	0.35	-154.00
2.10	K1+108-K1+160段	174149.00	0.35	610.00
2.11	K3+200-K3+240段挡墙施工	16507.00	0.35	58.00
2.12	K3+120-170变更增加护脚挡土埂	12534.00	0.35	44.00
2.13	框架梁+预应力锚索挡土墙—K1-3剖面（取消）	-368846.00	0.35	-1291.00
2.14	急流槽、跌水井（取消）	-4430.00	0.35	-16.00
2.15	框架变更增加护面墙	272919.00	0.35	955.00
2.16	K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型	33265.00	0.35	116.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第2页 共2页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率 (%)	金 额 (元)
2.17	K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5	80407.00	0.35	281.00
2.18	排水沟（坡底）	-246383.00	0.35	-862.00
2.19	截水沟（坡顶）	-105562.00	0.35	-369.00
3	施工扬尘防治措施费	432.00	/	44.00
3.1	现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础	371.00	9.9	37.00
3.2	K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜	554.00	9.9	55.00
3.3	K1+180-K1+210段挡墙变更	-312.00	9.9	-31.00
3.4	K3+040-K3+055段挡墙型式调整	138.00	9.9	14.00
3.5	K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整	172.00	9.9	17.00
3.6	K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整	551.00	9.9	55.00
3.7	增加K3-2剖面 FDB3.5型	46.00	9.9	5.00
3.8	减少K3-1剖面 FJA3型	-47.00	9.9	-5.00
3.9	减少自然护坡—K1-1剖面	-256.00	9.9	-25.00
3.10	K1+108-K1+160段	1010.00	9.9	100.00
3.11	K3+200-K3+240段挡墙施工	96.00	9.9	10.00
3.12	K3+120-170变更增加护脚挡土埂	73.00	9.9	7.00
3.13	框架梁+预应力锚索挡土墙—K1-3剖面（取消）	-2139.00	9.9	-212.00
3.14	急流槽、跌水井（取消）	-26.00	9.9	-3.00
3.15	框架变更增加护面墙	1583.00	9.9	157.00
3.16	K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型	193.00	9.9	19.00
3.17	K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5	466.00	9.9	46.00
3.18	排水沟（坡底）	-1429.00	9.9	-141.00
3.19	截水沟（坡顶）	-612.00	9.9	-61.00
合 计				738.00

单价措施项目清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第1页 共1页

第1页 共1页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
签证							
室外总体							
现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础							
K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜							
1	041101001013	墙面脚手架		m2	90.000	13.25	1192.50
K1+180-K1+210段挡墙变更							
2	041101001014	墙面脚手架		m2	-58.412	13.25	-773.96
K3+040-K3+055段挡墙型式调整							
3	041101001015	墙面脚手架		m2	17.040	13.25	225.78
K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整							
4	041101001016	墙面脚手架		m2	57.837	13.25	766.34
K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整							
5	041101001017	墙面脚手架		m2	-33.800	13.25	-447.85
增加K3-2剖面 FDB3.5型							
6	041101001018	墙面脚手架		m2	14.000	13.25	185.50
减少K3-1剖面 FJA3型							
7	041101001019	墙面脚手架		m2	-6.840	13.25	-90.63
减少自然护坡-K1-1剖面							
K1+108-K1+160段							
8	041101001022	墙面脚手架		m2	200.200	13.25	2652.65
K3+200-K3+240段挡墙施工							
K3+120-170变更增加护脚挡土埂							
框架梁+预应力锚索挡土墙-K1-3剖面（取消）							
9	011702033002	垫层模板	(1)垫层	m2	-5.129	76.96	-394.73
10	011701003002	砌筑脚手架		m2	-248.272	11.85	-2942.02
11	011702005009	基础梁模板	(1)地梁	m2	-45.460	67.80	-3082.19
12	011702005010	基础梁模板	(1)横梁	m2	-86.639	67.80	-5874.12
13	011702005011	基础梁模板	(1)立柱	m2	-92.568	67.80	-6276.11
14	011702005012	基础梁模板	(1)压顶梁	m2	-51.350	67.80	-3481.53
急流槽、跌水井（取消）							
框架变更增加护面墙							
K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型							
15	041101001020	墙面脚手架		m2	71.225	13.25	943.73
K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5							
16	041101001021	墙面脚手架		m2	57.670	22.66	1306.80
排水沟（坡底）							
截水沟（坡顶）							
合 计							-16089.84

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第1页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
签证							
室外总体							
现场浆砌毛石挡墙增加混凝土基础							
1	040305001003	基础垫层	(1) 垫层C15厚10cm, 两边各加宽10cm	m3	126.015	507.71	63979.08
K3挡墙K3+020段-K3+040段设计标高不符的事宜							
		原清单K3-4剖 A型					
		变更K3-4剖 C型					
2	040103001017	填方	(1) 原土回填	m3	82.641	8.46	699.14
3	040101001013	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	172.214	4.53	780.13
4	040103002014	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	77.224	8.22	634.78
5	010403001012	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	50.000	364.93	18246.50
6	010403004012	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆 浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	148.200	471.99	69948.92
7	040901001032	现浇构件钢筋	(1) HPB300 Φ8	t	0.077	7091.95	546.08
8	040901001033	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ16	t	0.131	5529.62	724.38
9	040303016013	混凝土挡墙压顶	(1) C25压顶(预拌非泵送普通混凝土)	m3	3.000	858.88	2576.64
10	040303002013	混凝土基础	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2) 混凝土强度等级:C25	m3	0.400	585.68	234.27
K1+180-K1+210段挡墙变更							
		原清单 K1-4剖 D型毛石挡墙					
11	040101001014	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 4m以内	m3	-266.133	5.32	-1415.83
12	040103001018	填方	(1) 原土回填	m3	-56.481	8.46	-477.83
13	040103002015	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-201.212	8.22	-1653.96

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第2页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
14	010403001013	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	-96.130	364.93	-35080.72
15	010403004013	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	-107.432	490.33	-52677.13
16	040901001036	现浇构件钢筋	(1) HPB300 Φ8	t	-0.132	7092.05	-936.15
17	040901001037	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ16	t	-0.276	5529.60	-1526.17
18	040303016014	混凝土挡墙压顶	(1) C25压顶(现浇预拌非泵送普通混凝土)	m3	-0.860	858.88	-738.64
19	040303002014	混凝土基础	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2) 混凝土强度等级:C25	m3	-2.150	585.67	-1259.19
20	040303001003	混凝土垫层	(1) 50厚C30填筑至截水沟边	m3	-2.150	616.93	-1326.40
21	010202007007	抑斜泄水孔	(1) 水平钻机钻进,向上倾斜角度详各剖面,钻孔直径Φ110 (2) 排水管采用Φ75软式排水管 (3) 孔口周边采用粘土或水泥固定	m	-225.000	38.02	-8554.50
22	050102012015	铺种草皮	(1) 成活养护半年 (2) 马尼拉草,坡度>30°的坡地种植 (3) 满铺 (4) 3kg/m2 (5) 50g.每月/m2(6个月)	m2	-352.937	31.54	-11131.63
		变更K1-5剖 D型毛石混凝土挡墙					
23	040101001015	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 10m以内	m3	122.545	5.20	637.23
24	040103001019	填方	(1) 原土回填	m3	26.007	8.46	220.02
25	040103002016	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	92.652	8.22	761.60
26	040303015004	挡土墙	(1) 挡墙类型:衡重式 (2) 墙身材料:基础悬臂式C30预拌非泵送普通混凝土、墙身C25	m3	93.694	621.77	58256.12

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 白洋村“幸福家园”新建区(一期)用地红线挡墙和护坡工程

第3页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			预拌非泵送普通毛石混凝土 (3) 伸缩缝做法: 每隔10~15米设置一道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮 (4) 泄水孔: $\Phi 100$ PVC管泄水孔, @2.0m梅花形布置 (5) 模板制作、安拆				
27	040901001038	现浇构件钢筋	(1)HPB300 $\Phi 8$	t	0.061	7091.97	432.61
28	040901001040	现浇构件钢筋	(1)HRB400 $\Phi 16$	t	0.131	5529.62	724.38
29	040303016015	混凝土挡墙压顶	(1) 压顶 (2) C25现浇预拌非泵送普通混凝土	m3	2.970	858.88	2550.87
30	040303002015	混凝土基础	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制, 泵送、非泵送): 商品混凝土, 非泵送 (2) 混凝土强度等级: C25	m3	0.396	585.68	231.93
K3+040-K3+055段挡墙型式调整							
		原清单K3-4剖 A型					
31	040101001016	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	-66.226	4.53	-300.00
32	040103001020	填方	(1) 原土回填	m3	-12.110	8.46	-102.45
33	040103002017	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-52.306	8.22	-429.96
34	010403001014	石基础	(1) 石料种类、规格: 乱毛石 (2) 基础类型: 带形基础 (3) 砂浆强度等级: M15 现拌砌筑砂浆	m3	-54.116	364.93	-19748.55
35	010403004014	石挡土墙	(1) 石料种类、规格: 乱毛石 (2) 勾缝要求: 平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比: M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) $\Phi 100$ PVC排水管, 每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮	m3	-40.158	496.76	-19948.89
		变更K3-4剖 C型					
36	040103001021	填方	(1) 原土回填	m3	58.675	8.46	496.39
37	040101001017	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	122.272	4.53	553.89
38	040103002018	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	54.829	8.22	450.69

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第4页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
39	010403001015	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	35.500	364.93	12955.02
40	010403004015	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	105.222	471.99	49663.73
K3+055-K3+085段挡墙设计标高调整							
		原清单 FDB3.5型					
41	040103002021	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-13.987	8.22	-114.97
42	040101001020	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	-22.174	4.53	-100.45
43	040103001024	填方	(1) 原土回填	m3	-7.123	8.46	-60.26
44	010403001018	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	-15.049	364.93	-5491.83
45	010403004018	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	-9.498	497.43	-4724.59
		原清单 FDB4型					
46	040101001021	挖一般土方	(1) 土壤类别:四类土 (2) 挖土深度:4m以内	m3	-126.411	4.53	-572.64
47	040103001025	填方	(1) 原土回填	m3	-28.241	8.46	-238.92
48	040103002022	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-93.950	8.22	-772.27
49	010403001019	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15	m3	-54.125	364.93	-19751.84

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第5页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			现拌砌筑砂浆				
50	010403004019	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	-41.379	484.63	-20053.50
		原清单 FDB4.5型					
51	040101001022	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	-47.752	4.53	-216.32
52	040103001026	填方	(1) 原土回填	m3	-15.242	8.46	-128.95
53	040103002023	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-30.233	8.22	-248.52
54	010403001020	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	-32.508	364.93	-11863.14
55	010403004032	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	-27.685	481.62	-13333.65
		变更 FDB5型					
56	040101001023	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	586.320	4.53	2656.03
57	040103001027	填方	(1) 原土回填	m3	364.812	8.46	3086.31
58	040103002024	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	166.996	8.22	1372.71
59	010403001021	石基础	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 基础类型:带形基础 (3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	62.370	364.93	22760.68
60	010403004033	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆	m3	159.138	481.62	76644.04

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 白洋村“幸福家园”新建区(一期)用地红线挡墙和护坡工程

第6页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管, 每隔两米设置一个、反 滤包 (5) 每隔10~15米设置一 道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮				
K3+104-K3+122段挡墙设计标高调整							
		原清单 FDB3.5型					
61	040103002040	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-22.892	8.22	-188.17
62	040101001038	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	-36.292	4.53	-164.40
63	040103001040	填方	(1) 原土回填	m3	-11.657	8.46	-98.62
64	010403001032	石基础	(1) 石料种类、规格: 乱 毛石 (2) 基础类型: 带形基础 (3) 砂浆强度等级: M15 现拌砌筑砂浆	m3	-24.630	364.93	-8988.23
65	010403004034	石挡土墙	(1) 石料种类、规格: 乱 毛石 (2) 勾缝要求: 平缝 (3) 砂浆强度等级、配 合比: M15现拌砌筑砂浆 浆砌 (4) Φ100 PVC排水管, 每隔两米设置一个、反 滤包 (5) 每隔10~15米设置一 道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮	m3	-15.545	497.43	-7732.55
66	040901001077	现浇构件钢筋	(1) HPB300 Φ8	t	-0.031	7091.94	-219.85
67	040901001078	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ16	t	-0.065	5529.54	-359.42
68	040303016025	混凝土挡墙压顶	(1) C25压顶(预拌非泵 送普通混凝土)	m3	-1.500	858.88	-1288.32
69	040303002025	混凝土基础	(1) 混凝土种类(商品 混凝土、现场拌制, 泵 送、非泵送): 商品混 凝土, 非泵送 (2) 混凝土强度等 级: C25	m3	-0.200	585.65	-117.13
		原清单 FDB4型					
70	040101001039	挖一般土方	(1) 土壤类别: 四类土 (2) 挖土深度: 4m以内	m3	-256.407	4.53	-1161.52
71	040103001041	填方	(1) 原土回填	m3	-57.283	8.46	-484.61
72	040103002041	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-190.563	8.22	-1566.43
73	010403001033	石基础	(1) 石料种类、规格: 乱 毛石 (2) 基础类型: 带形基础	m3	-109.784	364.93	-40063.48

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第7页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(3) 砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆				
74	010403004035	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	-85.880	484.63	-41620.02
75	040901001079	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	-0.110	7092.00	-780.12
76	040901001080	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	-0.233	5529.61	-1288.40
77	040303016026	混凝土挡墙压顶	(1)C25压顶(预拌非泵送普通混凝土)	m3	-5.397	858.88	-4635.38
78	040303002026	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	-0.720	585.67	-421.68
		变更 FDB4.5型					
79	040101001026	挖一般土方	(1)四类土 (2)2m以内	m3	163.508	4.53	740.69
80	040103001030	填方	(1)原土回填	m3	52.190	8.46	441.53
81	040103002027	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	103.519	8.22	850.93
82	040303015005	挡土墙	(1)挡墙类型:衡重式 (2)墙身材料:基础悬臂式C25毛石混凝土 (3)伸缩缝做法: (4)泄水孔: (5)模板制作、安拆	m3	199.928	607.56	121468.26
83	010403004024	石挡土墙	(1) 石料种类、规格:乱毛石 (2) 勾缝要求:平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4) Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	84.987	901.97	76655.72
84	040901001045	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	0.100	7092.00	709.20
85	040901001046	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	0.212	5529.62	1172.28
86	040303016018	混凝土挡墙压顶	(1)C25压顶(预拌非泵送普通混凝土)	m3	4.905	858.88	4212.81
87	040303002018	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品	m3	0.654	585.67	383.03

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第8页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			混凝土、现场拌制，泵送、非泵送）：商品混凝土，非泵送 (2) 混凝土强度等级：C25				
增加K3-2剖面 FDB3.5型							
88	040103002028	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	9.157	8.22	75.27
89	040101001027	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	14.517	4.53	65.76
90	040103001031	填方	(1) 原土回填	m3	4.663	8.46	39.45
91	010403001024	石基础	(1) 石料种类、规格：乱毛石 (2) 基础类型：带形基础 (3) 砂浆强度等级：M15 现拌砌筑砂浆	m3	9.854	364.93	3596.02
92	010403004025	石挡土墙	(1) 石料种类、规格：乱毛石 (2) 勾缝要求：平缝 (3) 砂浆强度等级、配合比：M15现拌砌筑砂浆 (4) Φ100 PVC排水管，每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝，缝宽2cm，内填沥青麻絮	m3	6.218	497.44	3093.08
93	040901001049	现浇构件钢筋	(1) HPB300 Φ8	t	0.012	7091.67	85.10
94	040901001050	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ16	t	0.026	5529.62	143.77
95	040303016019	混凝土挡墙压顶	(1) C25压顶（预拌非泵送普通混凝土）	m3	0.600	858.88	515.33
96	040303002019	混凝土基础	(1) 混凝土种类（商品混凝土、现场拌制，泵送、非泵送）：商品混凝土，非泵送 (2) 混凝土强度等级：C25	m3	0.080	585.63	46.85
减少K3-1剖面 FJA3型							
97	040103001032	填方	(1) 原土回填	m3	-6.188	8.46	-52.35
98	040101001028	挖一般土方	(1) 四类土 (2) 2m以内	m3	-20.890	4.53	-94.63
99	040103002029	余方弃置	(1) 挖方余土 (2) 运距1km以内	m3	-13.778	8.22	-113.26
100	010403001025	石基础	(1) 石料种类、规格：乱毛石 (2) 基础类型：带形基础 (3) 砂浆强度等级：M15 现拌砌筑砂浆	m3	-10.249	364.93	-3740.17
101	010403004026	石挡土墙	(1) 石料种类、规格：	m3	-4.947	572.31	-2831.22

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第9页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			乱毛石 (2)勾缝要求:平缝 (3)砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4)Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5)每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮				
102	040901001053	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	-0.018	7092.22	-127.66
103	040901001054	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	-0.038	5529.74	-210.13
104	040303016020	混凝土挡墙压顶	(1)C25压顶(预拌非泵送普通混凝土)	m3	-0.855	858.88	-734.34
105	040303002020	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	-0.114	585.70	-66.77
减少自然护坡—K1-1剖面							
106	010202007008	抑斜泄水孔	(1)水平钻机钻进,向上倾斜角度详各剖面,钻孔直径?110 (2)排水管采用?75软式排水管 (3)孔口周边采用粘土或水泥固定	m	-675.000	38.02	-25663.50
107	050102012016	铺种草皮	(1)成活养护半年 (2)马尼拉草,坡度>30°的坡地种植 (3)满铺 (4)3kg/m2 (5)50g.每月/m2(6个月)	m2	-583.736	31.53	-18405.20
K1+108-K1+160段							
		K1+108-K1+160段原设计为放坡植草变更为浆砌挡墙					
108	040101001037	挖一般土方	(1)四类土 (2)10m以内	m3	321.835	5.20	1673.54
109	040103001039	填方	(1)原土回填	m3	68.302	8.46	577.83
110	040103002039	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	243.327	8.22	2000.15
111	040303015009	挡土墙	(1)挡墙类型:衡重式 (2)墙身材料:基础悬臂式C30预拌非泵送普通混凝土、墙身C25预拌非泵送普通毛石混凝土 (3)伸缩缝做法:每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	246.064	621.77	152995.21

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第10页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(4)泄水孔:Φ100PVC管泄水孔, @2.0m梅花形布置 (5)模板制作、安拆				
112	040901001075	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	0.160	7092.00	1134.72
113	040901001076	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	0.334	5529.61	1846.89
114	040303016024	混凝土挡墙压顶	(1)压顶 (2)C25现浇预拌非泵送普通混凝土	m3	7.800	858.88	6699.26
115	040303002024	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	7.800	585.67	4568.23
K3+200-K3+240段挡墙施工							
116	040101001029	挖一般土方	(1)四类土 (2)2m以内	m3	32.530	4.53	147.36
117	040103001033	填方	(1)原土回填	m3	26.530	8.46	224.44
118	040103002030	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	2.036	8.22	16.74
119	040303015007	挡土墙	(1)挡墙类型:衡重式 (2)墙身材料:基础悬臂式C25毛石混凝土 (3)伸缩缝做法: (4)泄水孔: (5)模板制作、安拆	m3	26.530	607.56	16118.57
K3+120-170变更增加护脚挡土埂							
		K3+120-170变更增加护脚挡土埂					
120	040101001033	挖一般土方	(1)四类土 (2)2m以内	m3	59.500	4.53	269.54
121	040103002034	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	59.500	8.22	489.09
122	010403001030	石基础	(1)石料种类、规格:乱毛石 (2)基础类型:带形基础 (3)砂浆强度等级:M15现拌砌筑砂浆	m3	20.000	364.93	7298.60
123	010403004030	石挡土墙	(1)石料种类、规格:乱毛石 (2)勾缝要求:平缝 (3)砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌 (4)Φ100 PVC排水管,每隔两米设置一个、反滤包 (5)每隔10~15米设置一道沉降缝,缝宽2cm,内填沥青麻絮	m3	9.000	497.44	4476.96

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 白洋村“幸福家园”新建区(一期)用地红线挡墙和护坡工程

第11页 共15页

第11页 共15页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
框架梁+预应力锚索挡土墙—K1-3剖面（取消）							
124	010101003002	挖沟槽土方	(1)四类土 (2)0.65m	m3	-26.172	10.20	-266.95
125	010103001003	回填方	(1)密实度要求:回填工程(填土人工夯实 槽坑)	m3	-7.629	14.93	-113.90
126	010103002016	余方弃置	(1)废弃料品种:挖方余土 (2)运距:运距1km以内	m3	-17.403	8.23	-143.23
		预应力锚索					
127	010202007012	锚杆	(1)锚杆(索)类型、部位:锚索（后张法） (2)地层情况:全风化凝灰熔岩、砂土状强风化凝灰熔岩 (3)钻孔直径、深度:150mm, 15m、18m (4)杆体材料品种、规格、数量:15.2s无粘结预应力钢绞线 (5)浆液种类、强度等级:纯水泥浆, 水灰比0.4:1, 一次注浆管为Φ20塑料注浆管（常压注浆），二次注浆管为Φ20焊接钢管（高压注浆） (6)锚头封锚:C30非泵送商品混凝土 (7)梁内预埋Φ150PVC套管	m	-552.000	225.17	-124293.84
128	010501001002	垫层	(1)框架肋柱、地梁、横梁位置刻槽处 (2)混凝土强度等级:非泵送商品混凝土、C15	m3	-5.205	549.18	-2858.48
129	010503001002	基础梁	(1)部位:地梁 (2)混凝土种类、强度等级:C30预拌非泵送普通混凝土 (3)模板制作、安拆	m3	-13.638	593.76	-8097.70
130	010503002007	矩形梁	(1)部位:横梁 (2)混凝土强度等级:C30、预拌非泵送普通混凝土	m3	-18.696	593.57	-11097.38
131	010503002008	矩形梁	(1)部位:立柱 (2)混凝土强度等级:C30、预拌非泵送普通混凝土	m3	-18.514	593.76	-10992.87
132	010503002009	矩形梁	(1)压顶梁 (2)部位:预拌非泵送普通混凝土 (3)混凝土强度等级:C30	m3	-5.135	593.76	-3048.96
133	010515001014	现浇构件钢筋	(1)钢筋种类、规格:HPB300 Φ10	t	-3.830	6776.84	-25955.30

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第12页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
134	010515001015	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 20	t	-0.824	5504.51	-4535.72
135	010515001016	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格:HRB400 Φ 22	t	-8.039	5504.52	-44250.84
		土钉墙加固					
136	010202007015	锚杆	(1) 地层情况:详地质勘察报告 (2) 锚杆(索)类型、部位: 1 Φ 22三级钢筋 @2500, L=6000 支架制作 (3) 钻孔深度:钢筋锚杆成孔 (4) 钻孔直径: Φ 130 (5) 杆体材料品种、规格、数量:注浆	m	-270.000	115.20	-31104.00
137	010302006002	钻孔压浆桩	(1) 地层情况:全风化凝灰熔岩、砂土状强风化凝灰熔岩 (2) 空钻长度、桩长:微型桩 Φ 130@500, L=12m (3) 钻孔直径: Φ 130 (4) 水泥强度等级:内插 Φ 89X4钢管,并灌注水泥净浆	m	-288.000	123.02	-35429.76
138	010202009002	喷射混凝土(砂浆)支护	(1) 部位:锚索框架梁内侧土钉墙 (2) 材料种类:喷射100厚C25混凝土面层 (3) 厚度:泄水管 Φ 110PVC@2500, 外包两层20目尼龙滤网、入土部分打 Φ 6@50麻花眼	m ²	-187.740	150.95	-28339.35
139	010515001017	现浇构件钢筋	(1) 钢筋种类、规格:三级 Φ 10@200x200绑扎钢筋网片	t	-1.735	6471.19	-11227.51
140	010515001018	现浇构件钢筋	(1) 固定筋 Φ 18@2000 L=1.0m 打入土层 (2) 钢筋种类、规格:HRB400以内(直径	根	-21.000	40.83	-857.43
141	010202007014	抑斜泄水孔	(1) 抑斜泄水孔 Φ 4000, 长10m(遇中风化岩可终孔)	m	-110.000	38.02	-4182.20
急流槽、跌水井(取消)							
		急流槽					
142	040601019002	预制混凝土槽	(1) 急流槽 (2) C30预拌非泵送普通混凝土	m ³	-1.013	2022.12	-2048.41
143	040901001058	现浇构件钢筋	(1) HPB300 Φ 8	t	-0.024	7092.08	-170.21
144	040901001059	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ 12	t	-0.008	5733.75	-45.87
145	040901001060	现浇构件钢筋	(1) HRB400 Φ 16	t	-0.044	5529.55	-243.30
		跌水井					

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 白洋村“幸福家园”新建区(一期)用地红线挡墙和护坡工程

第13页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
146	040504001002	砌筑井	(1)井规格:800*800*1500 (2)砂浆强度等级、配合比:砂浆强度Mu10 (3)盖板材质、规格:钢筋混凝土盖板1200*1200*120 (4)垫层、基础材质及厚度:30cm厚MU10烧结普通砖 (5)砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10烧结普通砖	座	-1.000	1922.37	-1922.37
框架变更增加护面墙							
		k1+066.4-k1+108.783框架护坡变更为护面墙(高9米,厚度1.2米)长42.383(实际长29.916m)					
147	040101001034	挖一般土方	(1)四类土 (2)4m以内	m3	574.713	10.11	5810.35
148	040103001034	填方	(1)原土回填	m3	161.568	8.46	1366.87
149	040103002035	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	191.627	8.22	1575.17
150	010403007001	C25毛石混凝土护坡		m3	413.882	617.66	255638.36
151	040901001063	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	0.142	7092.04	1007.07
152	040901001064	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	0.283	5529.61	1564.88
153	040303016021	混凝土挡墙压顶	(1)C25压顶(现浇预拌非泵送普通混凝土)	m3	6.357	858.88	5459.90
154	040303002021	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):商品混凝土,非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	0.848	585.67	496.65
K1+000-K1+018.5浆砌毛石挡墙按照D型							
155	040101001035	挖一般土方	(1)四类土 (2)4m以内	m3	91.862	5.32	488.71
156	040103001035	填方	(1)原土回填	m3	24.694	8.46	208.91
157	040103002036	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3			
158	010403001031	石基础	(1)石料种类、规格:乱毛石 (2)基础类型:带形基础 (3)砂浆强度等级:M15 现拌砌筑砂浆	m3	30.525	364.93	11139.49
159	010403004031	石挡土墙	(1)石料种类、规格:乱毛石 (2)勾缝要求:平缝 (3)砂浆强度等级、配合比:M15现拌砌筑砂浆浆砌	m3	34.262	490.32	16799.34

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第14页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(4) Φ100 PVC排水管, 每隔两米设置一个、反滤包 (5) 每隔10~15米设置一道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮				
160	040901001067	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	0.057	7091.93	404.24
161	040901001068	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	0.123	5529.59	680.14
162	040303016022	混凝土挡墙压顶	(1)C25压顶(现浇预拌非泵送普通混凝土)	m3	2.775	858.88	2383.39
163	040303002022	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制, 泵送、非泵送):商品混凝土, 非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	0.370	585.68	216.70
K1+18.5+K1+25.8按HJA9.5							
164	040101001036	挖一般土方	(1)四类土 (2)10m以内	m3	232.644	5.20	1209.75
165	040103001036	填方	(1)原土回填	m3	61.951	8.46	524.11
166	040103002037	余方弃置	(1)挖方余土 (2)运距1km以内	m3	161.436	8.22	1327.00
167	040303015008	挡土墙	(1)挡墙类型:衡重式 (2)墙身材料:基础悬臂式C30预拌非泵送普通混凝土、墙身C25预拌非泵送普通毛石混凝土 (3)伸缩缝做法:每隔10~15米设置一道沉降缝, 缝宽2cm, 内填沥青麻絮 (4)泄水孔:Φ100PVC管泄水孔, @2.0m梅花形布置 (5)模板制作、安拆	m3	121.560	612.79	74490.75
168	040901001072	现浇构件钢筋	(1)HPB300 Φ8	t	0.030	7092.00	212.76
169	040901001074	现浇构件钢筋	(1)HRB400 Φ16	t	0.051	5529.61	282.01
170	040303016023	混凝土挡墙压顶	(1)压顶 (2)C25现浇预拌非泵送普通混凝土	m3	1.125	858.88	966.24
171	040303002023	混凝土基础	(1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制, 泵送、非泵送):商品混凝土, 非泵送 (2)混凝土强度等级:C25	m3	0.150	585.67	87.85
排水沟(坡底)							
		排水沟变更后为233米砌体, 变更减少233-353.33=-120.33					
172	040101002003	挖沟槽土方	(1)土壤类别:三类土	m3	-419.572	79.55	-33376.95

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第15页 共15页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白洋村“幸福家园”新建区（一期）用地红线挡墙和护坡工程

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	备 注
1	暂列金额		
2	专业工程暂估价		
3	总承包服务费		
合 计			——